- 9 Carta to Hew Cunninghame, of the lands of Polcarune. In vicecom.
 10 — to William Bisset, of the lands of Merchintoun and Dalry, in vic. de Edinburgh.
 11 — to Gilbert Donnalfson, of the lands of Passfolet, in baronia de Hale, in vic. de Roxburgh.
 Lastly, Memorandum, To remember, that with this forefaid Roll are contained two Rolls of Deceets in Parliament.

Ane Roll, marked on the back, Rob. I. ☒

- 1 Appunctuamentum inter Walterum Senescallum Scotie et Barones Ergadie, propter interfectiones quondam Eugenii filii Fynlaii, et aliorum hominum dicti Domini Senescalli.
 2 Querela Margarete Corbet, sponse quondam Domini Gilberti Frazer, facta Regi, quod maritus suus esset interfectus.
 3 Decretum latum per Regem, inter Andream Murray et Dominum Hugonem de Rofs, super baroniam de Lanach, in Rofs.
 4 Concordia facta inter Dugallum Campbell, filium Colini Campbell, Militis, et Dugalum, filium Nigelli, propter viginti mercatas terrarum de Ardscondriche, et advectionem ecclesie de Kilmartin, data 3 Augusti, A. D. 1323, apud Sconam.
 5 Petitio Domini Alexandri de Badley, super terra de Mener, infra vicecom. de Peebles, contra Adamum Marefcallum determinata, data 4 Aug. A. D. 1323.
 6 Inquisitio terrarum forreste de Kinrofs, facta apud Kinrofs, 23 Septembris 1323, terra forreste de Kinrofs segregata erant a thanagio de Kinrofs.
 7 Appunctuamentum parlamenti tenti apud Sconam 1323, inter Davidem de Hastyngs et Abbatem et Conventum de Dumferline, super terris de Molyne, Petdunedy, Petmaldue, Balcolme, Petm'Duffgyll, &c.
 8 Forisfactura Roderici de Ylay, facta per Regem et Barones suos, in parlamento tento apud Sconam, 28 Martii 1325.
 9 Concordia inter Thomam Ranulphum Comitem Moravie et Dominum Willielmum Olyfant, super terris Willielmi de Monte Alto, ejus forisfactura, in parlamento tento apud Sanctam Crucem, 8 Martii 1326.
 10 Concordia inter dictum Dominum Moravie et Helenam Siward, filiam Ricardi Siward, sponsam Isaaci Maxwell, de terris de Kellie, in Fyfe, 12 Martii 1327.
 11 Controversia inter Hugonem Comitem de Rofs et Dominum Amleam de Moravia, super terris de Dromcudyn et Munloch, &c. 3 July 1328.
 12 An appointment, quihik cannot well be read.
 13 Querela Dni Willielmi Fentoun.
 14 Querela Simonis Frazer et Margarete sponse sue, super vicecomitem de Innernefs.
 15 Querela super contradicitione Gulielmi Graham, de terris in Stirling.
 16 Super contradicitione in Robertum de Alycht et Willielmum de Alycht.
 17 Querela super contradicitione judicii redditu per Comitem de Mar, inter Dominum Jacobum Douglas et Willielmum dictum Telch.